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PLUSCLEAN
“SANTO FIRE” FIRE EXTINGUISHER HFC-236fa (FE-36) 

เครื่องดับเพลิงชนิด น้ำยาเหลวระเหย  HFC-236fa (FE-36) ยี่ห้อ SANTOFIRE

FIRE EXTINGUISHER
เครื่องดับเพลิง

น้ำยา HFC-236fa คือ ไม่เป็นสารกัดกร่อน ไม่เป็นสื่อนำไฟฟ้าเป็นสารสะอาดไม่ทิ้งคราบตกค้าง และ เป็นมิตรต่อ
สิ่งแวดล้อม [Zero ozone-depletion potential (OPD)]
ผลการทดสอบความเป็นพิษของสาร HFC-236fa (FE-36) โดย บริษัท ดูปองท์ (DuPont) ซึ่งได้รับการ
สนับสนุนโดยกองทัพเรือของ สหรัฐอเมริกา(U.S. Navy) และ สำนักงานปกป้องสิ่งแวดล้อมสหรัฐ (EPA) แสดง
ผลว่า มีระดับความเป็นพิษที่ต่ำมาก จึงมีความ ปลอดภัยสำหรับผู้ใช้
ถังดับเพลิงน้ำยา HFC-236fa (FE-36) เหมาะสำหรับ ติดตั้งไว้เพื่อปกป้องทรัพย์สินสิ่งของที่มีมูลค่าสูง หรือ
ความละเอียดอ่อนต่อการเกิดความเสียหาย เช่น บริเวณที่มีอุปกรณ์คอมพิวเตอร์, ห้องควบคุมไฟฟ้า, ห้องควบคุม
วิทยุการบิน
สาร HFC-236fa (FE-36) เป็นสารชนิดเดียวกันกับ DuPont™ FE-36 ของ บริษัท ดูปองท์ (DuPont) ซึ่งได้รับ
มาตรฐาน ULstandard และ EN standard และนอกจากนี้ ยังถูกกล่าวถึงใน มาตรฐาน NFPA Standard2001
ในฐานะสารดับเพลิงที่สามารถนำมา ใช้ในระบบดับเพลิงอัตโนมัติ Flood system ได้อีกด้วย
HFC-236fa (FE-36) มี Fire rating เทียบเท่ากับ 2-B:C, 5-B:C, 1-A:10-B:C, และ 2-A:10-B: C ตามมาตรฐาน
UL Standard น้ำยา และ Fire Rating เทียบเท่า เท่ากับ 5A55B และ 8A70B ตามมาตรฐาน BS EN3

คุณสมบัติ

Model
น้ำหนักถัง
น้ำหนักถังเคมี
น้ำหนักถังรวม
แรงดันใช้งานปกติ
ระยะเวลาฉีด
ส่วนสูง
เส้นผ่าศูนย์กลาง
ระยะฉีดไกล

5 Lbs.
1.3 Kg.
2.3 Kg.
3.6 Kg.

1,345MPa.
10 sec

360 mm.
111 mm.
2-4 m.

10 Lbs.
2.6 Kg.
4.5 Kg.
7.1 Kg.

100-195psi

10 sec
500 mm.
138 mm.
4-5 m.

15 Lbs.
3 Kg.

6.8 Kg.
9.6 Kg.

100-195psi

560 mm.
152 mm.
4-5 m.

15 sec
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